
 

70.885 5078

70.885 Rapperswil–Goldingen

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

ì

005
075
125
155

85031

155
225
275
305

85037

305
375
425
455
495

85043

455
525
565

85049
435
495
595
006
076
126
156

85047

156
226
276
306

85067
106
176
276
306
376
426
456
496

85065

456
526
566

85079
406
476
576
007
077
127
157

85077

157
227
277
307

85097
107
177
277
307
377
427
457
497
577

85095

"+"+

457
527
567

85109

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

407
477
577
008
078
128
158

85107

158
228
278
308

85127
108
178
278
308
378
428
458
498
578

85125

"+"+

458
528
568

85139
408
478
578
009
079
209
239

85137
109
179
279
309
379
429
459
499
579

85155

"+"+

409
479
579
0010
0710
2010
2310

85167
1010
1710
2710
3010
3710
4210
4510
4910
5710

85185

"+"+

4010
4710
5710
0011
0711
2011
2311

85197
1011
1711
2711
3011
3711
4211
4511
4911
5711

85215

"+"+

4011
4711
5711
0012
0712
2012
2312

85227

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

1012
1712
2712
3012
3712
4212
4512
4912
5712

85245

",",

4012
4712
5712
0013
0713
2013
2313

85257
1013
1713
2713
3013
3713
4213
4513
4913
5713

85275

",",

4013
4713
5713
0014
0714
2014
2314

85287
1014
1714
2714
3014
3714
4214
4514
4914
5714

85305

",",

4014
4714
5714
0015
0715
1215
1515

85317

1515
2215
2715
3015

85337
1015
1715
2715
3015
3715
4215
4515
4915
5715

85335

",",

4515
5215
5615

85349
4015
4715
5715
0016
0716
1216
1516

85347

1516
2216
2716
3016

85367

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

1016
1716
2716
3016
3716
4216
4516
4916
5716

85365

",",

4516
5216
5616

85379
4016
4716
5716
0017
0717
1217
1517

85377

1517
2217
2717
3017

85397
1017
1717
2717
3017
3717
4217
4517
4917
5717

85395

",",

4517
5217
5617

85409
4017
4717
5717
0018
0718
1218
1518

85407

1518
2218
2718
3018

85427
1018
1718
2718
3018
3718
4218
4518
4918
5718

85425

",",

4518
5218
5618

85439
4018
4718
5718
0019
0719
1219
1519

85437

1519
2219
2719
3019

85457

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

1019
1719
2719
3019
3719
4219
4519
4919
5719

85455

",",

4519
5219
5619

85469
4019
4719
5719
0020
0720
1220
1520

85467

1520
2220
2720
3020

85487
1020
1720
2720
3020
3720
4220
4520

85485

4520
5220
5620

85499
4020
4620
5620

85497

0921
1221

85513

1521
2221
2621

85517

2821
3521
3921

85521

4521
5221
5621

85529
4121
4721
5721

85527

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

0922
1222

85543

2822
3522
3922

85551
4122
4722
5722

85557

0923
1223

85573

2823
3523
3923

85581
4123
4723
5723

85587

090
120

85603

280
350
390

85611
410
470
570

85617
"-

"-

041
111
151

85631

"-

"-

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

Ä

125
185
275
305
375
435

85034

285
335
435

85042

435
485
575
006
106
186

85046

036
136

85060

086
116
186
276
306
406
486

85062

286
336
436

85072

436
486
576
007
107
187

85076

037
137

85090

087
117
187
277
307
407
487

85092

287
337
437

85102

437
487
577
008
108
188

85106

038
138

85120
597
088
118
188
278
308
408
488

85122
"+"+
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70.8855079

70.885 Goldingen–Rapperswil

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

Ä

288
338
438

85132

438
488
578
009
109
189

85136

039
139

85150
598
089
119
189
279
309
409
489

85152
"+"+

339
489
589
0010
1010
1810

85166
599
0810
1110
1810
2710
3010
4010
4810

85182
"+"+

3310
4810
5810
0011
1011
1811

85196
5910
0811
1111
1811
2711
3011
4011
4811

85212
"+"+

3311
4811
5811
0012
1012
1812

85226
5911
0812
1112
1812
2712
3012
4012
4812

85242
"+"+

3312
4812
5812
0013
1013
1813

85256
5912
0813
1113
1813
2713
3013
4013
4813

85272
",",

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

3313
4813
5813
0014
1014
1814

85286
5913
0814
1114
1814
2714
3014
4014
4814

85302
",",

3314
4814
5814
0015
1015
1815

85316
5914
0815
1115
1815
2715
3015
4015
4815

85332
",",

2815
3315
4315

85342

4315
4815
5715
0016
1016
1816

85346

0316
1316

85360
5915
0816
1116
1816
2716
3016
4016
4816

85362
",",

2816
3316
4316

85372

4316
4816
5716
0017
1017
1817

85376

0317
1317

85390
5916
0817
1117
1817
2717
3017
4017
4817

85392
",",

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

2817
3317
4317

85402

4317
4817
5717
0018
1018
1818

85406

0318
1318

85420
5917
0818
1118
1818
2718
3018
4018
4818

85422
",",

2818
3318
4318

85432

4318
4818
5718
0019
1019
1819

85436

0319
1319

85450
5918
0819
1119
1819
2719
3019
4019
4819

85452
",",

2819
3319
4319

85462

4319
4819
5719
0020
1020
1820

85464

0320
1320

85480
5919
0820
1120
1820
2720
3020
4020
4820

85482
",",

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

2820
3320
4320

85492

0321
1321

85510

1221
1721
2721

85514

2821
3521
4121

85520

3321
4321

85522

1222
1722
2722

85544

2822
3522
4122

85550

1223
1723
2723

85574

2823
3523
4123

85580

120
170
270

85604

280
350
410

85610

"-

"-

Samstag ohne allg. Feiertage

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

ì

005
075
125
155

85031

305
375
425
455
495

85043
435
495
595
006
076
206
236

85047
106
176
276
306
376
426
456
496

85065
406
476
576
007
077
207
237

85077
107
177
277
307
377
427
457
497
577

85095
407
477
577
008
078
208
238

85107
108
178
278
308
378
428
458
498
578

85125
408
478
578
009
079
209
239

85137
109
179
279
309
379
429
459
499
579

85155
409
479
579
0010
0710
2010
2310

85167
1010
1710
2710
3010
3710
4210
4510
4910
5710

85185

Samstag ohne allg. Feiertage

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

4010
4710
5710
0011
0711
2011
2311

85197
1011
1711
2711
3011
3711
4211
4511
4911
5711

85215
4011
4711
5711
0012
0712
2012
2312

85227
1012
1712
2712
3012
3712
4212
4512
4912
5712

85245
4012
4712
5712
0013
0713
2013
2313

85257
1013
1713
2713
3013
3713
4213
4513
4913
5713

85275
4013
4713
5713
0014
0714
2014
2314

85287
1014
1714
2714
3014
3714
4214
4514
4914
5714

85305
4014
4714
5714
0015
0715
2015
2315

85317
1015
1715
2715
3015
3715
4215
4515
4915
5715

85335
4015
4715
5715
0016
0716
2016
2316

85347
1016
1716
2716
3016
3716
4216
4516
4916
5716

85365

Samstag ohne allg. Feiertage

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

4016
4716
5716
0017
0717
2017
2317

85377
1017
1717
2717
3017
3717
4217
4517
4917
5717

85395
4017
4717
5717
0018
0718
2018
2318

85407
1018
1718
2718
3018
3718
4218
4518
4918
5718

85425
4018
4718
5718
0019
0719
2019
2319

85437
1019
1719
2719
3019
3719
4219
4519
4919
5719

85455
4019
4719
5719
0020
0720
2020
2320

85467
1020
1720
2720
3020
3720
4220
4520

85485
4120
4720
5720

85497

0921
1221

85513

2821
3521
3921

85521
4121
4721
5721

85527
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70.885 5080

70.885 Rapperswil–Goldingen

Samstag ohne allg. Feiertage

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

ì

0922
1222

85543

2822
3522
3922

85551
4122
4722
5722

85557

0923
1223

85573

2823
3523
3923

85581
4123
4723
5723

85587

090
120

85603

280
350
390

85611
410
470
570

85617

041
111
151

85631

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

Ä

125
185
275
305
375
435

85034

335
485
585
006
106
186

85046

086
116
186
276
306
406
486

85062

336
486
586
007
107
187

85076

087
117
187
277
307
407
487

85092

337
487
587
008
108
188

85106
597
088
118
188
278
308
408
488

85122

338
488
588
009
109
189

85136
598
089
119
189
279
309
409
489

85152

339
489
589
0010
1010
1810

85166
599
0810
1110
1810
2710
3010
4010
4810

85182

3310
4810
5810
0011
1011
1811

85196

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

5910
0811
1111
1811
2711
3011
4011
4811

85212

3311
4811
5811
0012
1012
1812

85226
5911
0812
1112
1812
2712
3012
4012
4812

85242

3312
4812
5812
0013
1013
1813

85256
5912
0813
1113
1813
2713
3013
4013
4813

85272

3313
4813
5813
0014
1014
1814

85286
5913
0814
1114
1814
2714
3014
4014
4814

85302

3314
4814
5814
0015
1015
1815

85316
5914
0815
1115
1815
2715
3015
4015
4815

85332

3315
4815
5815
0016
1016
1816

85346
5915
0816
1116
1816
2716
3016
4016
4816

85362

3316
4816
5816
0017
1017
1817

85376

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

5916
0817
1117
1817
2717
3017
4017
4817

85392

3317
4817
5817
0018
1018
1818

85406
5917
0818
1118
1818
2718
3018
4018
4818

85422

3318
4818
5818
0019
1019
1819

85436
5918
0819
1119
1819
2719
3019
4019
4819

85452

3319
4819
5819
0020
1020
1820

85464
5919
0820
1120
1620
2520
2820
3520
4120

85482

1221
1721
2721

85514

2821
3521
4121

85520

1222
1722
2722

85544

2822
3522
4122

85550

1223
1723
2723

85574

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

2823
3523
4123

85580

120
170
270

85604

280
350
410

85610

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

ì

005
075
125
155

85031

305
375
425
455
495

85043
435
495
595
006
076
206
236

85047
106
176
276
306
376
426
456
496

85065
406
476
576
007
077
207
237

85077
107
177
277
307
377
427
457
497
577

85095
407
477
577
008
078
208
238

85107
108
178
278
308
378
428
458
498
578

85125
408
478
578
009
079
209
239

85137
109
179
279
309
379
429
459
499
579

85155
409
479
579
0010
0710
2010
2310

85167
1010
1710
2710
3010
3710
4210
4510
4910
5710

85185

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

4010
4710
5710
0011
0711
2011
2311

85197
1011
1711
2711
3011
3711
4211
4511
4911
5711

85215
4011
4711
5711
0012
0712
2012
2312

85227
1012
1712
2712
3012
3712
4212
4512
4912
5712

85245
4012
4712
5712
0013
0713
2013
2313

85257
1013
1713
2713
3013
3713
4213
4513
4913
5713

85275
4013
4713
5713
0014
0714
2014
2314

85287
1014
1714
2714
3014
3714
4214
4514
4914
5714

85305
4014
4714
5714
0015
0715
2015
2315

85317
1015
1715
2715
3015
3715
4215
4515
4915
5715

85335
4015
4715
5715
0016
0716
2016
2316

85347
1016
1716
2716
3016
3716
4216
4516
4916
5716

85365
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70.8855081

70.885 Rapperswil–Goldingen

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

ì
4016
4716
5716
0017
0717
2017
2317

85377
1017
1717
2717
3017
3717
4217
4517
4917
5717

85395
4017
4717
5717
0018
0718
2018
2318

85407
1018
1718
2718
3018
3718
4218
4518
4918
5718

85425
4018
4718
5718
0019
0719
2019
2319

85437
1019
1719
2719
3019
3719
4219
4519
4919
5719

85455
4019
4719
5719
0020
0720
2020
2320

85467
1120
1720
2720
2820
3520
4020
4320

85485
4120
4720
5720

85497

0921
1221

85513

2821
3521
3921

85521
4121
4721
5721

85527

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I Æ

Atzmännig, Schutt Æ

0922
1222

85543

2822
3522
3922

85551
4122
4722
5722

85557

0923
1223

85573

2823
3523
3923

85581
4123
4723
5723

85587

090
120

85603

280
350
390

85611

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

Ä

125
185
275
305
375
435

85034

335
485
585
006
106
186

85046

086
116
186
276
306
406
486

85062

336
486
586
007
107
187

85076

087
117
187
277
307
407
487

85092

337
487
587
008
108
188

85106
597
088
118
188
278
308
408
488

85122

338
488
588
009
109
189

85136
598
089
119
189
279
309
409
489

85152

339
489
589
0010
1010
1810

85166
599
0810
1110
1810
2710
3010
4010
4810

85182

3310
4810
5810
0011
1011
1811

85196
5910
0811
1111
1811
2711
3011
4011
4811

85212

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

3311
4811
5811
0012
1012
1812

85226
5911
0812
1112
1812
2712
3012
4012
4812

85242

3312
4812
5812
0013
1013
1813

85256
5912
0813
1113
1813
2713
3013
4013
4813

85272

3313
4813
5813
0014
1014
1814

85286
5913
0814
1114
1814
2714
3014
4014
4814

85302

3314
4814
5814
0015
1015
1815

85316
5914
0815
1115
1815
2715
3015
4015
4815

85332

3315
4815
5815
0016
1016
1816

85346
5915
0816
1116
1816
2716
3016
4016
4816

85362

3316
4816
5816
0017
1017
1817

85376
5916
0817
1117
1817
2717
3017
4017
4817

85392

3317
4817
5817
0018
1018
1818

85406

Atzmännig, Schutt
Goldingen, Egligen I
Laupen ZH, Schulhaus
Wald ZH, Bahnhof I
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rapperswil SG, Bahnhof Æ

5917
0818
1118
1818
2718
3018
4018
4818

85422

3318
4818
5818
0019
1019
1819

85436
5918
0819
1119
1819
2719
3019
4019
4819

85452

3319
4619
5519
5819
0520
1120

85464
5919
0820
1120
1620
2520
2820
3520
4120

85482

1221
1721
2721

85514

2821
3521
4121

85520

1222
1722
2722

85544

2822
3522
4122

85550

1223
1723
2723

85574

2823
3523
4123

85580

120
170
270

85604

Reihenfolge der Haltestellen:
Rapperswil SG: Bahnhof, 
Sonnenhof, Kreuzliplatz, 
Attenhoferstr., Hans-Rathgeb-Weg, 
Hanfländerstrasse
Jona: Fluhstrasse
Kempraten: Bahnhof, Belsito
Jona: Schönau
Rüti ZH: Schützenhaus, 
Seefeldstrasse, Unterwiesstrasse, 
Jonamarkt, Bahnhof, Gubel, 
Laufenbach, Würzhalde, Pilgerhof
Wald: Kath. Kirche, Bahnhof, 
Nordeck, Sportstrasse
Laupen ZH: Hauptstrasse, 
Schulhaus, Hubwies 
(Mürtschenstrasse nur Kurse bis 
Schulhaus)
Goldingen: Löffel, Wolfertingen, 
Egligen
Atzmännig: Schutt

äAlle Kurse 
â  044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988

"+ Y–[  vom 27 Dez–5 Jan; W–[  
vom 29 Jan–2 März

", Y–[  vom 27 Dez–10 Jan; W–[  
vom 29 Jan–2 März; Y  vom 7 März
–5 Dez sowie 13, 20 Dez, 17, 24 Jan 
ohne 1 Aug

"- [ /\  vom 15/16 Dez–27/28 Apr, 
4/5 Mai–7/8 Dez sowie 29/30 März, 
30 Apr/1 Mai, 9/10 Mai, 31 Juli/1 
Aug ohne 30/31 März

www.fahrplanfelder.ch 2018




